**I**udicium eiusdem monasterij  
factum hoc esse eo q. dicit.  
**R**. clericius domesticus tu  
erat et m̄ra. M. q. hoc non  
obstante in negotio ipso  
ratione p̄uua procedatis.

**G**regorius. ix.  
**S**odias officium vbi  
cumq. pro actione p̄m̄m̄  
velut cum restitutio in m̄  
tegrum p̄cipaliter postu  
latur litis cont̄. exposcit.  
alias ante et post ingres  
sum cause potest ad hoc si  
ne litis contestatione habe  
ri rearsus. **G**regorius. ix.  
augustino anglozum ep̄o.

**De maiestate et obediētia**

**Q**uam certū 4 m̄ra  
s̄e honoris ista di  
seretio ut ipse p̄i  
or et maior habeatur qui  
p̄rius cum vnitatis consili  
o 4 concordia actione fuerit  
ordnatus. **I**tem.

**I**quis venit contra  
decretum ep̄i ab eccle  
sia abiaatur in libro regū  
legitur qua non obedierit  
p̄cipē morte moriatur et  
in consilio agath. p̄cipit

tut. 4. quā eadē quasi extra ordinariū est iudicium cum p̄m̄o p̄  
h̄ar postulatur sicut in alijs iudicis tunc debet h̄is contestari. ut. ff.  
de m̄mō. p̄m̄o. in. g. h. 4. illud officium iud. non p̄m̄m̄at per h̄  
cont̄. ut ibidem dicitur p̄m̄o infra certum tempus debet terminari  
puta si ecclesia lesa sit in aliquo cōtra dū solempniter or̄bitato h̄is  
emim debz p̄tere directe restituōem contra illūm d̄radum. s̄m̄ est  
de m̄mōe siquidem d̄r eadē restitu p̄tē. sed cetera videtur videlicet  
q. possit expediri causa restitutionis h̄e non cont̄. nam dicit lex q.  
causa agnita et presentib. aduersarijs vel eadē si per cōm̄m̄am  
desunt cause resti. m̄m̄. p̄p̄ndi possunt. ut. ff. de m̄mō. in. caus. in. g.  
causa agnita. 4. sic videtur q. si altera pars cōm̄m̄at. s̄ q. causa q̄  
diri possit. **Q**uid ergo fiet si contumax est illud v̄di de fido q.  
vario modo dicebant sapientes quidam q. erat restituō danda 4  
alij dicebant q. non tamen satis videtur expediri per illā d̄r. em  
de dicit q. eadē altera parte absente per cōm̄m̄am h̄e eadē nō  
cont̄. non est faciēda restituō nec eadē sentētia super hoc p̄o  
ferēda. s̄ t̄m̄ debet adō m̄m̄ in pos. causa rei seruāde de re illa sup  
quā p̄tetur restituō. ut. s. de offi. del. d̄stactib. s̄ vero si q.  
cont̄. tunc daretur restituō lesione probata. tamen videtur p̄  
aut. q. eadē altera parte absente possit restituō indulgeri. ar. dicit

et si de venerabilis semper presumitur. ut. a. de. officio. cum. dicitur. **¶** Pro  
 distinguens. nec. nos. eam. distinguere. d. banu. ut. ij. q. v. consulu  
 ista. q. i. q. si. do. n. n. et. q. y. quos. d. u. s. de. tral  
 l. inter. col. r. ar. q. v. hoc. videtur. ar. d. r. ff. d. test. in. l. que. s. i. i.  
**¶** Omittamus. dicit. em. se. omittum. qd. statim. in. uat. r. est. quid. a